お取引目的等確認へのご協力のお願い

株式会社青森銀行

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、近年、金融犯罪やテロ活動等の脅威が拡大する中、国際社会は協調して、

それらの防止・撲滅を目指しております。弊行におきましても、犯罪者やテロリ

ストなどに関わる資金の流れを断つための取組み強化に努めております。

この取組みへの指針として、金融庁から「マネー・ローンダリング及びテロ資

金供与対策に関するガイドライン」が公表されております。弊行ではこのガイド

ラインに基づき、お取引のあるお客さまに対し、「お取引目的」「ご職業」「事業

内容」などを定期的に確認させていただくためのダイレクトメール（DM）をお

送りしております。

DM をお受け取りになられたお客様におかれましては、DM 記載のご案内を

お読みいただき、お手続きいただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、下記「お客さま情報確認センター」までお問い合わせください。

誠にお手数をおかけいたしますが、何卒趣旨をご理解いただき、ご協力いただ

きますよう重ねてお願い申し上げます

敬具

    ＜お問い合わせ先＞

【株式会社青森銀行 お客さま情報確認センター】

☎ 0120-101-134

受付時間 平日 9：00～17：00（銀行休業日はのぞく）